Vins au verre
(12 cl)

Givry blanc AOC Domaine Sarrazin « Sans nom »

Givry rouge AOC Domaine Sarrazin « Les Dracy »

Rosé Cotes de Provence AOP Domaine de Jale

Rosé Cotes de Provence Piscine AOP Domaine de Jale (24 cl)

Vins de pays IGP .

Blanc aligoté, ou Rouge Cbéte chalonnaise, ou Rosé

Crémant blanc de blancs AOC Domaine Deliance

Vins au pichet

Vins de pays IGP .

Blanc aligoté, ou Rouge Coéte chalonnaise, ou Rosé

(25 cl ou 50 cl)

Vins en bouteille

(75 cl)

e Rosé Cotes de Provence AOP

fferves eq’gs

(75

e Crémant blanc de blancs AOC
Ruban Vert Domaine Deliance

e Champagne blanc de blancs
José Dhondt

6.80 €
6.80 €
6.00 €
10.00 €

350 €

6.00 €

6.00 € /12.00 €

32.00 €

32.00 €




Les vins de Givry
AOC

Vins blancs
(75 cl)

Givry Village
e Domaine Ragot « Champ Pourrot »
e Domaine Sarrazin « Sans nom »
e Domaine Besson « Cuvée Amélie »
e Domaine Sarrazin « Clos de la Putin »
e Domaine Francois Lumpp « Clos des Vignes Rondes »

Givry 1" cru
e Domaine Chofflet « Les Gallaffres »
e Domaine Joblot « En Veau »

Vins rouges
(75 dl)
Givry Village
e Domaine Sarrazin « Les Dracy »
e Domaine Ragot « Teppe des Chenéves »

Givry 1¢" cru
e Domaine Besson « Bois Gauthier »
e Domaine Sarrazin « Champ Nalot »
e Domaine Mouton « Clos Charlé »
e Domaine Frangois Lumpp « Petit Marole »
) Domaine Joblot « Servoisine »

36.00 €
39.00 €
45.00 €
52.00 €
65.00 €

68.00 €
72.00 €

39.00 €
46.00 €

47.00 €
52.00 €
58.00 €
72.00 €
72.00 €

15



